
ล ำดับ รหัส ช่ือหน่วยบริกำร รำยกำรส่ิงก่อสร้ำง/ครุภัณฑ์ จ ำนวน  รำคำ
ต่อหน่วย

รวมวงเงิน เหตุผล /ค ำช้ีแจง

1 08823 รพ.สต.บ้ำนควนชิง ปรับปรุงต่อเติมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน 1 50,000 50,000       พัฒนำ รพ.สต.ติดดำว

2 08822 รพ.สต.บ้ำนหัวถนน ปรับปรุงต่อเติมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน 1 50,000 50,000       

3 08826 รพ.สต.บ้ำนขอนหำด ปรับปรุงต่อเติมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน 1 50,000 50,000       

4 08833  รพ.สต.บ้ำนพรุบัว ปรับปรุงต่อเติมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน 1 50,000 50,000       

5 08830 รพ.สต บ้ำนเขำพระทอง ปรับปรุงต่อเติมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน 1 50,000 50,000       

6 08827 รพ.สต.บ้ำนตรอกแค ปรับปรุงประตูอำคำรบริกำร 1 25,000 25,000       

7 08818 รพสต.บ้ำนสำมแยก ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

8 08820 รพสต.บ้ำนควนสมบูรณ์ ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

9 08821 รพ.สต.บ้ำนเขำล ำปะ ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

10 08822 รพ.สต.บ้ำนหัวถนน ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

11 08823 รพ.สต.บ้ำนควนชิง ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

12 08824 รพ.สต.บ้ำนหน้ำควนหร่ัง ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

13 08825 รพ.สต.บ้ำนควนเงิน ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

14 08826 รพ.สต.บ้ำนขอนหำด ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

15 08827 รพ.สต.บ้ำนตรอกแค ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

16 08828 รพ.สต.บ้ำนไม้เสียบ ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

17 08829 รพ.สต.บ้ำนควนหนองหงส์ ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

18 08830 รพ.สต บ้ำนเขำพระทอง ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

แผนค ำขอรำยกำรงบค่ำบริกำรทำงกำรแพทย์ท่ีเบิกจ่ำยลักษณะงบลงทุน ประจ ำปี 2564 (70%) สัดส่วน 40% โดยใช้เงินบ ำรุง  เครือข่ำยอ ำเภอชะอวด
หน่วยบริกำร  ส ำนักงำนสำธำรณสุขอ ำเภอชะอวด และ รพ.สต.ลูกข่ำย  อ ำเภอชะอวด  จังหวัดนครศรีธรรมรำช



ล ำดับ รหัส ช่ือหน่วยบริกำร รำยกำรส่ิงก่อสร้ำง/ครุภัณฑ์ จ ำนวน  รำคำ
ต่อหน่วย

รวมวงเงิน เหตุผล /ค ำช้ีแจง

แผนค ำขอรำยกำรงบค่ำบริกำรทำงกำรแพทย์ท่ีเบิกจ่ำยลักษณะงบลงทุน ประจ ำปี 2564 (70%) สัดส่วน 40% โดยใช้เงินบ ำรุง  เครือข่ำยอ ำเภอชะอวด
หน่วยบริกำร  ส ำนักงำนสำธำรณสุขอ ำเภอชะอวด และ รพ.สต.ลูกข่ำย  อ ำเภอชะอวด  จังหวัดนครศรีธรรมรำช

19 08831 รพ.สต.บ้ำนห้วยแหยง ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

20 08832 รพ.สต.บ้ำนนำงหลง ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

21 08833  รพ.สต.บ้ำนพรุบัว ปรับปรุงต่อเติมจุดล้ำงเคร่ืองมือแพทย์ 1 20,000 20,000       

22 08821 รพ.สต.บ้ำนเขำล ำปะ ปรับปรุงป้ำยสถำนบริกำร (แบบกรมทำงหลวง) 1 10,000 10,000       

23 08824 รพ.สต.บ้ำนหน้ำควนหร่ัง ปรับปรุงป้ำยสถำนบริกำร (แบบกรมทำงหลวง) 1 10,000 10,000       

24 08825 รพ.สต.บ้ำนควนเงิน ปรับปรุงป้ำยสถำนบริกำร (แบบกรมทำงหลวง) 1 10,000 10,000       

25 08828 รพ.สต.บ้ำนไม้เสียบ ปรับปรุงป้ำยสถำนบริกำร (แบบกรมทำงหลวง) 1 10,000 10,000       

26 08829 รพ.สต.บ้ำนควนหนองหงส์ ปรับปรุงป้ำยสถำนบริกำร (แบบกรมทำงหลวง) 1 10,000 10,000       

27 08830 รพ.สต บ้ำนเขำพระทอง ปรับปรุงป้ำยสถำนบริกำร (แบบกรมทำงหลวง) 1 10,000 10,000       

28 08831 รพ.สต.บ้ำนห้วยแหยง ปรับปรุงป้ำยสถำนบริกำร (แบบกรมทำงหลวง) 1 10,000 10,000       

29 08818 รพสต.บ้ำนสำมแยก ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

30 08819 รพ.สต.บ้ำนไร่เนิน ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

31 08820 รพสต.บ้ำนควนสมบูรณ์ ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

32 08821 รพ.สต.บ้ำนเขำล ำปะ ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

33 08822 รพ.สต.บ้ำนหัวถนน ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

34 08823 รพ.สต.บ้ำนควนชิง ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

35 08824 รพ.สต.บ้ำนหน้ำควนหร่ัง ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

36 08825 รพ.สต.บ้ำนควนเงิน ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       



ล ำดับ รหัส ช่ือหน่วยบริกำร รำยกำรส่ิงก่อสร้ำง/ครุภัณฑ์ จ ำนวน  รำคำ
ต่อหน่วย

รวมวงเงิน เหตุผล /ค ำช้ีแจง

แผนค ำขอรำยกำรงบค่ำบริกำรทำงกำรแพทย์ท่ีเบิกจ่ำยลักษณะงบลงทุน ประจ ำปี 2564 (70%) สัดส่วน 40% โดยใช้เงินบ ำรุง  เครือข่ำยอ ำเภอชะอวด
หน่วยบริกำร  ส ำนักงำนสำธำรณสุขอ ำเภอชะอวด และ รพ.สต.ลูกข่ำย  อ ำเภอชะอวด  จังหวัดนครศรีธรรมรำช

37 08826 รพ.สต.บ้ำนขอนหำด ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

38 08827 รพ.สต.บ้ำนตรอกแค ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

39 08828 รพ.สต.บ้ำนไม้เสียบ ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

40 08829 รพ.สต.บ้ำนควนหนองหงส์ ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

41 08830 รพ.สต บ้ำนเขำพระทอง ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

42 08831 รพ.สต.บ้ำนห้วยแหยง ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

43 08832 รพ.สต.บ้ำนนำงหลง ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

44 08833  รพ.สต.บ้ำนพรุบัว ปรับปรุงภูมิทัศน์/คลินิกบริกำร  1 30,000 30,000       

45 00787 สสอ.ชะอวด ปรับปรุงภูมิทัศน์/ศูนย์ข้อมูลข่ำวสำร/ระบบไฟส่องสว่ำง  1 250,000 250,000     

46 08829 รพ.สต.บ้ำนควนหนองหงส์ ปรับปรุงท่ีพักขยะติดเช้ือ  1 20,000 20,000       

47 08825 รพ.สต.บ้ำนควนเงิน ปรับปรุงกันสำด/รำงน้ ำด้ำนหน้ำ  1 15,000 15,000       

48 08831 รพ.สต.บ้ำนห้วยแหยง ปรับปรุงกันสำดด้ำนหน้ำ  1 102,117 102,117     

 1,512,117รวมเงิน


